DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTRATÉGIAS DE EDUCAÇÃO:
O PAPEL DA OBBIOTEC E DA OBOI COMO FERRAMENTA DE ENSINO
APRENDIZAGEM NA ESCOLA PROFESSORA MARIA DOLORES ARRAIS,UM RELATO
DE EXPERIÊNCIA. de autoria de HENRIQUE APARECIDO DA SILVA, FELIPE DE SOUZA
PEREIRA VELOSO, MARI ANNE BEATRIZ ALENCAR GOMES, MARIA EDUARDA DA
COSTA DE SOUZA, WANDSON VINICIUS DA SILVA FERREIRA, AUBERILÂNDIA MARIA
DE ALENCAR LIMA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135119

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135119